
- 1 - 

                                             Obecní úřad 

Kunčice nad Labem 121 

 

 

USNESENÍ 

Z 10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KUNČICE NAD LABEM 

KONANÉHO DNE  27.11.2023 OD 16.00 HODIN  

==================================================================  

Přítomni: M. Kracíková, H. Kučerová, Bc. K. Kužel, J. Boček, P. Hromádková, 

                J. Petrák, L. Szombat.  

Omluveni: Ing. Jiří Žďárský, M. Vejnar, 

Občané: 

Hosté: 

 

 
NÁVRH  PROGRAMU 

 

1. NÁVRH PROGRAMU A VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

3. CENTRUM PSYCHOLOGICKÉ PODPORY –  

       ŽÁDOST O FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK NA ROK 2024 

4. TĚLOCVIČNA PŘI ZŠ KUNČICE N/L – NAVRH CENY PD 

5. SMLOUVA O DÍLO - VZ KOMUNIKACE A INŽ. SÍTĚ PRO VÝSTAVBU 8 

RD 

6. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO 

HOSPODÁŘSTVÍ  

7. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ  

8. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU  

9. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO 

PROSTRANSTVÍ 

10. VODNÉ NA ROK 2024      

11. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA OPRAVU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ   

12.  ZÁMĚR PRODEJE STAVEBNÍHO POZEMKU 518/6 V K.Ú. KUNČICE    

13.  ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 5/2023 

14. SMLOUVA NA ZIMNÍ ÚDRŽBU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 2023/2024 

15. POKYNY K ÚPRAVĚ ZMĚNY Č. 1 ÚP KUNČICE NAD LABEM 

                   16.  DISKUZE 

 

1. NÁVRH PROGRAMU A VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE 

           viz. příloha č. 1  

 ZO obce schvaluje ověřovatele zápisu:  K. Kužela,  L. Szombat 

  Zapisovatele: P. Hromádkovou 

  Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

  Usnesení č. 1/10/2023 bylo schváleno. 



- 2 - 

 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

 viz. příloha č. 2            

          ZO schvaluje program o doplněné body:  

- Smlouva na zimní údržbu 2023-2024 
- Pokyny k úpravě Změny č. 1 ÚP 

           Nebyly vzneseny žádné návrhy na doplnění programu.  

           Předsedající navrhla schválit program zasedání.  

           Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0    

     Usnesení č. 2/10/2023 bylo schváleno. 

 

3. CENTRUM PSYCHOLOGICKÉ PODPORY – ŽÁDOST O FINANČNÍ 

PŘÍSPĚVEK NA ROK 2024 

  viz. příloha č. 3  

     ZO schvaluje příspěvek Centru psychologické podpory, z.s. Kč 2.000,-- na finanční  

     spoluúčast na poskytování odborného sociálního poradenství dle Zákona o sociálních  

     službách, pomoc lidem v jejich tíživé situaci na rok 2024.  

     Výsledek hlasování: Pro: 1, Proti: 4, Zdrželi se: 2  

     Usnesení č. 3/10/2023 bylo neschváleno. 

 

4. TĚLOCVIČNA PŘI ZŠ KUNČICE N/L – NÁVRH CENY PD 

 viz. příloha č. 4  

     ZO obce schvaluje cenu projektové dokumentace PD je 720.000 + 21% DPH,  

     fi. SPORTPROJEKTA PRAHA  

     Výsledek hlasování na vědomí: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

      Usnesení č. 4/10/2023 bylo schváleno. 

 

5. VZ KOMUNIKACE A INŽ. SÍTĚ PRO VÝSTAVBU 8 RD 

viz. příloha č. 5 

    ZO schvaluje VZ komunikace a inž. sítě pro výstavbu 8 RD včetně smlouvy o dílo,  

    kde předmětem plnění je kompletní dodávka stavby „Kunčice nad Labem komunikace a inž. 

    sítě pro výstavbu 8 RD.        

    Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

    Usnesení č. 5/10/2023 bylo schváleno. 

 

 

6. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO   

      HOSPODÁŘSTVÍ  

             viz. příloha č. 6 

       ZO schvaluje OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.  

       Na poplatníka Kč 700,-- ročně.  

       Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Zdrželi se: 0  

     Usnesení č. 6/10/2023 bylo schváleno 

 

          7.   OZV O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

        viz. příloha č. 7 

ZO schvaluje OZV o místním poplatku ze psů, na jednoho a každého dalšího psa 100,--Kč.   

      Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

      Usnesení č. 7/10/2023 bylo schváleno. 



- 3 - 

   

 

            8. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

            viz. příloha č. 8 

               ZO schvaluje OZV o místním poplatku z pobytu. 

              Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

              Usnesení č. 7/10/2023 bylo schváleno.  

 

 

9. OZV O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

    viz. příloha č. 9 

               ZO schvaluje zrušující OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.             

   Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

                Usnesení č. 9/10/2023 bylo schváleno. 

 

 

            10. VODNÉ NA ROK 2024 

            viz. příloha č. 10 

              ZO schvaluje na zvýšení pevné složky vodného na Kč 420,-- / rok 2024  

              Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

               Usnesení č. 10/10/2023 bylo schváleno.  

 

 

           11. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA OPRAVU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  

              viz. příloha č. 11 

                ZO schvaluje  návrh VZ na opravu místních komunikací. 

                 Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

                 Usnesení č. 11/10/2023 bylo schváleno. 

 

           12. ZÁMĚR PRODEJE STAVEBNÍHO POZEMKU 518/6 V K.Ú. KUNČICE N/L  

     viz. příloha č. 12 

                ZO schvaluje vyvěšení záměru prodeje stavebního pozemku 518/6 v k.ú Kunčice /L  

    Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

                 Usnesení č. 12/10/2023 bylo schváleno. 

 

            13. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 5/2023  

     viz. příloha č. 13 

                ZO schvaluje  rozpočtové opatření č. 5/2023 

                Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

                Usnesení č. 13/10/2023 bylo schváleno. 

 

             14. SMLOUVA NA ZIMNÍ ÚDRŽBU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 2023/2024  

     viz. příloha č. 14 

               ZO schvaluje smlouvu „Smlouvu na zimní údržbu místních komunikací na rok  

               2023/2024“ s firmou AGRO Kunčice nad Labem  

    Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

                Usnesení č. 14/10/2023 bylo schváleno. 



- 4 - 

 

 

             15. POKYNY K ÚPRAVĚ ZMĚNY Č. 1 ÚP KUNČICE NAD LABEM  

      viz. příloha č. 15 

                 ZO schvaluje  připomínky k úpravě Změny č. 12 Územního plánu Kunčice nad Labem. 

                  Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

                  Usnesení č. 15/10/2023 bylo schváleno. 

 

 

 

16. DISKUZE 

- Cyklostezka (pozemky) – zastupitelstvo ukládá vyhotovit smlouvy s majiteli 
neprodaných pozemků - odkoupení pozemků za 200,--/m3 

- Svoz odpadů – zastupitelstvo navrhuje od 1/2024 svoz KO 1x za měsíc 
- Parkoviště před obecním úřadem označit vyhrazená parkovací místa OÚ 
- Savoj - hospoda 

 

 

 

 

 

Zapsal :  Petra Hromádková     Ověřovatelé zápisu:   L. Szombat 

         K. Kužel 

 

 

 

 

 

 

 

Starostka: Miroslava Kracíková,   dne  27.11.2023 

Místostarostka:  Hana Kučerová,  dne 27.11.2023 

 


